INDICAÇÃO Nº 483/2017
Solicita a realização dos serviços de pintura na recepção, melhorias na iluminação e limpeza no toldo do Posto de Saúde, localizado ao lado da Rodoviária, Centro
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando realização dos serviços de pintura na recepção, melhorias na iluminação e  limpeza no toldo do Posto de Saúde, localizado ao lado da Rodoviária, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido se justifica uma vez que há tempos o local não recebe tais melhorias, podendo assim melhor receber a toda população que utilizam dos serviços do referido Posto.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de maio de 2017.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/05/2017 - 11:34:42 02284/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário